ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND

Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Lễ phát động Tháng hành động vì trẻ em năm 2022

Thực hiện hướng dẫn của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Ủy ban

nhân dân tỉnh tổ chức Lễ phát động Tháng hành động vì trẻ em năm 2022.

 1. Thời gian: Từ 7h - 9h, ngày 24/5/2022 (thứ Ba).

 2. Địa điểm: Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện Thạch Hà.

 3. Thành phần, trân trọng kính mời

- Đại diện: Thường trực Tỉnh ủy, Thường trực Hội đồng nhân dân, Ban

Thường trực Ủy ban Mặt trận tổ quốc tỉnh;

- Đồng chí Lê Ngọc Châu, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch

Hội đồng kiêm Trưởng Ban Điều hành bảo vệ, chăm sóc trẻ em tỉnh Hà Tĩnh;

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ban Dân vận Tỉnh ủy, Đảng

ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh, Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân

dân tỉnh; Tỉnh Đoàn, Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh;

- Đồng chí Phó Chủ tịch Hội đồng kiêm Phó Trưởng Ban Điều hành và

các Thành viên Hội đồng Bảo trợ kiêm Ban Điều hành bảo vệ, chăm sóc trẻ em

tỉnh Hà Tĩnh (được thành lập tại Quyết định số 943/QĐ-UBND ngày 12/3/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh);

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội: các Phó Giám đốc, Trưởng các

phòng chuyên môn, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở (giao Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội tin mời);

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh cử phóng viên đến dự

và đưa tin;

- Đại diện lãnh đạo: Ủy ban nhân dân, Phòng Lao động - Thương binh và

Xã hội các huyện, thành phố, thị xã;

- Huyện Thạch Hà (Giao UBND huyện Thạch Hà tin mời):

+ Đại diện: Thường trực Huyện ủy, Thường trực Hội đồng nhân dân,

Lãnh đạo Ủy ban nhân dân, Thường trực Ủy ban Mặt trận tổ quốc huyện;

+ Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đoàn thể, đơn vị liên quan;

+ Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân, Công chức phụ trách lĩnh vực LĐ-

TB&XH các xã, thị trấn;

+ Đại diện Ban Giám hiệu, tổng phụ trách đội của các trường học trên địa

bàn; học sinh trường THCS Phan Huy Chú (số lượng phù hợp);

+ Trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn được tặng quà tại buổi Lễ.

4. Phân công nhiệm vụ

 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Ủy ban nhân

dân huyện Thạch Hà và các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung,

chương trình và các điều kiện tổ chức buổi Lễ đảm bảo an toàn, thiết thực, hiệu

quả.

 Đề nghị các đại biểu tham dự buổi Lễ đúng thành phần, thời gian, thực

hiện các quy định về phòng, chống dịch COVID-19./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở LB-TB&XH;

- UBND huyện Thạch Hà;

- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, VX2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tuấn Nghĩa

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH

Lễ phát động Tháng hành động vì trẻ em năm 2022

TT NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH THỰC HIỆN

1 Đón tiếp đại biểu, ổn định tổ chức. Ban tổ chức

2 Văn nghệ chào mừng. Đội văn nghệ

3 Thông qua chương trình, giới thiệu đại biểu Lãnh đạo Văn phòng

UBND huyện Thạch Hà

4 Phát biểu phát động Tháng hành động vì trẻ

em năm 2022

Lãnh đạo UBND tỉnh

5 Phát biểu hưởng ứng Tháng hành động vì trẻ

em năm 2022

Lãnh đạo UBND huyện

Thạch Hà

6 Phát biểu của đại diện trẻ em Đại diện trẻ em

7 Tặng quà cho trẻ em nghèo, trẻ em có

HCBĐKK

Lãnh đạo tỉnh, lãnh đạo

Sở LĐTBXH, lãnh đạo

huyện Thạch Hà

8 Kết thúc buổi Lễ

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2022-05-20T12:59:26+0700

		2022-05-20T14:06:05+0700

		2022-05-20T14:06:07+0700

		2022-05-20T14:06:08+0700